

Karel Chládek  
PODLAHÁŘSTVÍ  
A. Trägera 288/39  
370 10 České Budějovice

Mateřská škola  
E. Pittera 2  
370 01 České Budějovice

## Věc: Objednávka

Číslo objednávky: PI 21/19

Na základě cenové nabídky č.18NA00107 ze dne 11. 6. 2018 položení PVC do skladu postelí  
– 2 místnosti

- PVC povlakové EN685 23,32 41 22 m2	6 740,00
- Lepidlo OKA MultiK30 6 kg	650,00
- Správková hmota PL 5 kg	230,00
- Lepidlo CASCO XtremFix 2 ks	410,00
- PVC sokl 23 bm	420,00
- Stržení původní podl.krytiny 18m2 včetně likvidace	1 420,00
- Provedení samonivelační stěrky 18 m2 včetně penetrace	5 780,00
- Příprava podkladu, vyspravení, očištění 2hod	920,00
- Pokládka PVC včetně sváření 18 m2	2 620,00
- Soklování 23 bm	840,00

Předběžná cena včetně DPH: 20 030,00 Kč

Termín dodávky – plnění : dle dohody

Platba bude provedena fakturou.

IČ: 708 77 688



Ivana Klomfarová

ředitelka školy



**Mateřská škola**

E. Pittera 2  
370 01 České Budějovice  
IČ: 708 77 688  
(1)

V Českých Budějovicích dne 12. 6. 2019

Objednávku převzal, s údaji souhlasí:

r. 2019

Karel Chládek



NABÍDKA č. 18NA00107

Dodavatel:

Karel Chládek  
 PODLAHÁŘSTVÍ  
 A. Trägera 288/39  
 370 10 České Budějovice

IČ: 18272894

DIČ: CZ5802190009

Telefon: Mobil: +

E-mail:



Odběratel:

IČ:

70877688

DIČ:

Mateřská škola, E.Pittera 2, České Budějovice  
 p. Klomfarová  
 E. Pittera 36/2  
 370 01 České Budějovice 1

Tel.:

Nabídka č.: 18NA00107

Datum zápisu: 11.06.2018

Platno do:

Konečný příjemce:

cenová nabídka, 2. varianta - sklad postelí 2x

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PVC povlakové EN685 23,32,41	<i>22 m2</i>	253,00		5 566,00 21%	1 168,86	6 734,86
Lepidlo OKA MultiK30	6 kg	89,00		534,00 21%	112,14	646,14
Správková hmota PL	5 kg	38,00		190,00 21%	39,90	229,90
Lepidlo CASCO XtremFix	2 ks	169,00		338,00 21%	70,98	408,98
PVC sokl	23 bm	15,00		345,00 21%	72,45	417,45
Stržení původní podlahové krytiny vč. likvidace	18 m2	65,00		1 170,00 21%	245,70	1 415,70
Provedení samonivelační stěrky vč. penetrace	18 m2	265,00		4 770,00 21%	1 001,70	5 771,70
Příprava podkladu, vyspravení, očistění	2 h	380,00		760,00 21%	159,60	919,60
Pokládka PVC vč. svaření	18 m2	120,00		2 160,00 21%	453,60	2 613,60
Soklování	23 bm	30,00		690,00 21%	144,90	834,90
Součet položek				16 523,00	3 469,83	19 992,83
Zaokrouhlení						0,17
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>19 993,00</b>

2/19

Vystavil:

Karel Chládek  
PODLAHÁŘSTVÍ  
A. Trägera 288/39  
370 10 České Budějovice

Mateřská škola  
E. Pittera 2  
370 01 České Budějovice

## Věc: Objednávka

Číslo objednávky: PI 23/19

Na základě cenové nabídky č.18NA00131 ze dne 02. 08. 2018 položení koberce 2. patro

- Koberec	66 m <sup>2</sup>	23 080,00
- Pokládka koberce	48 02	2 910,00
- Siga páska	25 bm	610,00
- Al přechodová lišta 40mm včetně montáže	3,5 bm	1 520,00
- Manipulace	1 ks	1 210,00

Předběžná cena včetně DPH: 29 330,00 Kč

Termín dodávky – plnění : dle dohody

Platba bude provedena fakturou.

IČ: 708 77 688



Ivana Klomfarová

ředitelka školy



V Českých Budějovicích dne 12. 6. 2019

Objednávku převzal, s údaji souhlasí:

**Mateřská škola**

E. Pittera 2  
370 01 České Budějovice  
IČ: 708 77 688  
(1)

h. 2019

**Karel Chládek****NABÍDKA č. 18NA00131**

Dodavatel:

**Karel Chládek**  
**PODLAHÁŘSTVÍ**  
**A. Trágera 288/39**  
**370 10 České Budějovice**

IČ: 18272894

DIČ: CZ5802190009

Telefon: [REDACTED]

Mobil: +42 [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

70877688

DIČ:

**Mateřská škola, E.Pittera 2, České Budějovice**  
**p. Klomfarová**  
**E. Pittera 36/2**  
**370 01 České Budějovice 1**

Tel.: 605855587

Nabídka č.: 18NA00131

Datum zápisu: 02.08.2018

Platno do:

Konečný příjemce:

cenová nabídka, koberec 2. patro

*KRTEK*

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<del>Koberec <i>brun? (celkem)</i></del>	<del>66 m2</del>	<del>289,00</del>		<del>19 074,00</del>	<del>21%</del>	<del>23 079,54</del>
Pokládka koberce	48 m2	50,00		2 400,00	21%	2 904,00
Siga páska	25 bm	20,00		500,00	21%	605,00
Al přechodová lišta 40mm vč. montáže	3,5 bm	359,00		1 256,50	21%	1 520,37
Manipulace	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	1 210,00
Součet položek				24 230,50		29 318,91
Zaokrouhlení					5 088,41	0,09
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>29 319,00</b>

*29/19*

Vystavil: